Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 58,469.00

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 136,231.00

2.3.2.4.01 Calzados 23,128.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 60,711.00

Total 278,539.00

**Doscientos setenta y ocho  mil quinientos treinta y nueve con 00/100 (278,539.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.04.0001.2182-Versión 1 278,539.00

Monto de Compromiso
28/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130540111 ARIS UNIFORMES E INSIGNIAS MILITARES SRL 278,539.00

Total 278,539.00